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Naukowy styl życia
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Sól - zabójca Polaków

- Na tak wysoki poziom spożycia soli niewątpliwie wpływa częste spożywanie nadmiernie dosalanych
potraw oraz przetworzonych przemysłowo produktów spożywczych - mówi "ŻW" dr Lucjan Szponar,
wicedyrektor IŻiŻ ds. bezpieczeństwa żywności.

Prawie połowa dziennej dawki soli pochodzi z solniczki, ale 17 proc. zjadamy w pieczywie, a ponad
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15 proc. w wędlinach.

Jak sprawdziło "ŻW", problem nadmiaru soli w produktach przetworzonych dotyka również innych
krajów Europy. - Przebadaliśmy różne rodzaje pizzy oraz jedzenia w puszkach i wykryliśmy, że
stężenie soli było w tych produktach za wysokie. Dotyczy to niestety także produktów
przeznaczonych dla dzieci - mówi "ŻW" Rebecca Woodward z brytyjskiej Food Standards Agency.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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